РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 49
	23 октября 2007 г.

О структуре Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст.37 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г.         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Утвердить структуру Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Решения представительного органа Нижнекамского муниципального района № 31 от 29 декабря 2005 года «Об утверждении структуры исполнительного комитета муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район», Совета Нижнекамского муниципального района № 7 от 2 марта 2007 года «О внесении изменений в решение представительного органа № 31 от 29 декабря 2005 года «Об утверждении структуры исполнительного комитета муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» считать утратившими силу.

3. Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан внести изменения в нормативно-правовые акты, касающиеся полномочий должностных лиц Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Камалетдинова Т.Х.

Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                 А.Метшин

Приложение

к решению Совета Нижнекамского

муниципального района

Республики Татарстан

№ 49 от 23 октября 2007 г.

С Т Р У К Т У Р А

Исполнительного комитета  Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

I. Руководители Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района:
1. Руководитель Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
2. Первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
3. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
4. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
5. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
6. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
7. Управляющий делами Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

II. Отделы и управления Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района:
1. Организационный отдел Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
2. Отдел экономического анализа и транспорта  Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
3. Отдел по охране окружающей среды Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
4. Отдел торговли и потребительских услуг Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
5. Отдел опеки и попечительства Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
6. Отдел записи актов гражданского состояния Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
7. Отдел по связям с общественными формированиями и национальным вопросам Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

8. Управление строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
9. Управление здравоохранения Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
10. Управление культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
11. Управление образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
12. Управление дошкольного образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
13. Управление по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района
Заместитель Главы Нижнекамского

муниципального района

        Ф.Кутдусов